
 

 

UCHWAŁA NR IX/173/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 24 września 2015 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie bonifikat od ceny sprzedaży nieruchomości 

gruntowych wykorzystywanych na cele mieszkaniowe 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 8 i 10 i ust. 1b oraz art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 782) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/534/2012 Rady Miejskiej w Elblągu z 28 grudnia 2012 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na udzielanie bonifikat od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowych wykorzystywanych na cele 

mieszkaniowe (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2013 r. poz. 741), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  wnioskodawca lub jego poprzednik prawny pozostawał dzierżawcą nieruchomości przez co najmniej 

dwuletni okres bezpośrednio poprzedzający złożenie wniosku o jej nabycie oraz będzie jej dzierżawcą 

w sposób nieprzerwany do dnia zawarcia aktu notarialnego sprzedaży tej nieruchomości”; 

2) po § 2 ust. 2 pkt. 2 dodaje się pkt. 3 w brzmieniu: 

„3)  na dzień podpisania aktu notarialnego sprzedaży nieruchomości nie posiada zaległości z tytułu jej 

dzierżawy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia.   

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Jerzy Wilk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 października 2015 r.

Poz. 3634


		2015-10-16T14:07:07+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




